Balance Systems

Aufstellung werkstoffe Mechanik
SBMK847A00000-0 -- AUSSCHUSSBAND

Pos. [Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I
1 1 LI NKE FUEHRUNG 3ABM607A00100 0
2 1 |RECHTE FUEHRUNG 3ABM607A00200 0
3 1 |SCHUTZTUER 3ABM607A07100 2
4 2 |SAEULE 3ABM607A07300 0
5 2 | GRI FF- DREHKNOPF B193/ 18P\ ELESA |3MANEL0002222X 0
6 4 |1 NNENSECHSKANTSCHRAUBE M5 X20 & 3VTCElI MD6X020X 0
7 1 |PLATTE 3BMK847A00100 0
8 1 |1 NNENSECHSKANTSCHRAUBE MLOX25 & 3VTCElI MLOX025X 0
9 12 || NNENSECHSKANTSCHRAUBE MbX12 & 3VTCElI M05X012X 0
10 1 |TRAEGER 3ABM607A06400 0
11 4 |MJTTER Vb & 3DADOEMAOS5XNON 0
12 4 |SCHRAUBE TCEI M6 X10 & 3VTCElI MD5X010X 0
13 2 | ABSTANDSTUECK 3ABM607A06200 0
14 2 | MADEN- SCHRAUBE El PC MAX30 & 3GRANOVD4X030X 0
15 4 I NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X10 & 3VTCEI M)6X010X 0
16 2 | TRAEGER 3ABMB47A04900 0
17 1 |MOTORVELLE 3ABM607A03600 0
18 2 |KEIL 5X5X40 & 3LI AO5X05X040X 0
19 1 | SI CHERUNGSRI NG ALBERO D14 & 3SEE014ALX100X 0
20 1 | UNTERLAGSCHEI BE PER Mb & 3RO051BUVX012X 0
21 1 | SCHRAUBE TCEI M6 X10 & 3VTCElI MD5X010X 0
22 1 |SCHEI BE 3ABM607A04100 1
23 4 |MJTTER Vb & 3DADOEMAOS XNON 0
24 4 |1 NNENSECHSKANTSCHRAUBE Mb X8 & 3VTCElI MD5X008X 0
25 2 | SI CHERUNGSRI NG D15 & 3SEE015ALX100X 0
26 2 | PASSRI NG 3ABM607A04500 0
27 2 |LAGER COD. 6202. 2RSR FAG 3CRSZ15035X011 0
28 1 | RI EMENSCHEI BE 3ABM607A04700 0
29 1 |PLATTE LI. 3ABM607A01700 1
30 4 |MJTTER M5 NORMALE & 3DADOENMAOG6 XNON 0
31 4 I NNENSECHSKANTSCHRAUBE M6 X10 & 3VTCEI M)6X010X 0
32 1 |RIEMEN 3ABM607A01900 0
33 1 |PLATTE RE 3ABM507A02000 1
34 1 |PLATTE 3ABM607A02100 0
35 4 | SCHRAUBE M6 X10 & 3VTEOOMD5X010X 0
36 3 | SCHRAUBE TSEI M6 X10 & 3VTSElI MD5X010X 0
37 1 |PASS SCHULTERSCH. M T | NNENSECH NB600 M5 L12 I NFA |3VTCCOL000002X 0
38 1 |SCHUTZPLATTE 3ABM607A02500 0
39 1 |SCHUTZTUER 3ABMB47A03300 0
40 2 | SCHRAUBE TBEI M6 X10 & 3VTBEI MD5X010X 0
41 1 | RI EMENSCHEI BE 3ABM607A06600 0
42 1 |VELLE 3ABM607A06700 0

29/01/2013 - 10:31

Pag.1di2




Aufstellung werkstoffe Mechanik

Balance Systems SBMK847A00000-0 -- AUSSCHUSSBAND

Pos. |[Qy Bezei chnung Mar ke Kode Code I'm

43 2 LAGER 6000- 2Z SKF 3CRSZ10026X008 0

44 2 PASSRI NG 3ABMb07A06900 0

45 2 | NNENSECHSKANT SCHRAUBE MbX12 & 3VTCElI M)5X012X 0
29/01/2013 - 10:31 Pag. 2di2



